מיד ובהמשך, תקף הנאשם את המתלוננת בכך שחבט בה מכת אגרוף לפניה וכתוצאה מכך נגרמה לה חבלה של ממש בדמות נפיחות במצח מצד שמאל, חתך תחת עין שמאל והמטומה תת עורית פרונטלית משמאל.

3. בגין כך מיוחסת לנאשם עבירת תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 368 ו (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

מהלך המשפט:

4. ביום 24.3.19 כפר הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

הנאשם טען, כי ביום הרלוונטי התגורר בשכירות בקומת קרקע. המתלוננת נהגה להאכיל חתולי השכונה דרך חלון דירתה, באופן שגרם ללכלוך בגינתו.

לכן עלה לדירתה באותו היום וביקש להפסיק את זה. הנאשם טען, שנקש בדלת והמתלוננת לא פתחה.

סוף דבר

43. נוכח כל האמור לעיל, אני מקבלת את עדות המתלוננת, הנתמכת בראיות נוספות ודוחה את עדות הנאשם, כבלתי מהימנה. הוכחו בפניי כל יסודות העבירה המיוחסת לנאשם ולא הוכח כי עמדה לנאשם הגנה כלשהי, אף לא הגנה מדומה.

44. אשר על כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תש"פ, 22 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.